
Uchwała Nr 299 /2004 
Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  14 lipca  2004 roku 
 

w sprawie  upoważnienia członków Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego do dokonania 
czynności  prawnych polegających na zaciągnięciu przez Powiat Wągrowiecki kredytu  

długoterminowego 
 

 
Na podstawie art.133 ust.1  ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2003 r   Nr 15, poz. 148 z późn.zm.) w związku z uchwałą  Nr  XIX/82/2004 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 26 maja 2004r  w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się: 

1. Józefa  Sulikowskiego – Starostę Wągrowieckiego 
2. Michała Piechockiego – Wicestarostę Wągrowieckiego 

 
do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu  przez Powiat Wągrowiecki 
kredytu długoterminowego  w kwocie  3.567.000 zł. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

              Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 
....................................................... 

                        / Józef  Sulikowski / 
 
  
 

  Tomasz Kranc ................................ 
 
  Tadeusz Synoracki ......................... 
 
  Andrzej  Wieczorek ....................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr      /2004 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14  lipca 2004r 
 

w sprawie  upoważnienia  członków Zarządu Powiatu Wągrowieckiego do dokonania 
czynności prawnych polegających na  zaciągnięciu przez Powiat Wągrowiecki kredytu 

długoterminowego 
 
 

Przepis art.133 ust.1  ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz.U. z 
2003r Nr 15, poz.148 z późn.zm.) obliguje do upoważnienia dwóch członków zarządu do 
czynności prawnych polegających  m.in. na zaciągnięciu kredytów i pożyczek  
W związku z planowanym zaciągnięciem  kredytu długoterminowego w kwocie  3.567.000 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie w latach 2005 – 2008 wydatków inwestycyjnych o  
nakładach w wysokości 2.590.000 zł (przebudowa dróg, zakup windy dla SP ZOZ, budowa 
sali gimnastycznej przy ZSP Nr 1 i modernizacja oddziału ginekologicznego)   i w latach 
2005 – 2012 wydatków  inwestycyjnych o nakładach w wysokości 977.000 zł 
(termomodernizacja budynków Bursy i Liceum Ogólnokształcącego), Zarząd Powiatu udziela 
takiego upoważnienia Staroście i Wicestaroście. 
Wobec powyższego  podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

  Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 
....................................................... 
             / Józef  Sulikowski  / 

 


